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Sayın Rektörüm,

_ TÜBlTAl olarak, ülkemizinihtiyaçve oncellklerlnlgöz önündebulundurarak.teşvıklerlmlzderevizyon
ve yenlllkler y pmaya devam ediyoruz. Bu k psamda. TÜBITAK 2205 Yurt lçl Llsane Burs
Programrndayapılan önemli bir deglşlkllglsizlerle paylaşmakistiyorum.Programa getirilenyenlllkle
artık, lisans eğitimindeTEMEL FEN VE SOSYAL BİLİMLERİ seçenöğrencilerimizeaylık 2.000TL'ye
v ran bursvereceğlz.

Gençlerimizitemel fen ve sosyal bilimleralanındalisans eğitimialmayateşvik etme amacı taşıyan bu
ravlzyonlaz2014 yılı itibariyle.

ÖSYM tarafındanyapılanLisans Yerleştirme Sınavında Matematik-Fenpuantüründe:

- ilk 5.000'e girerek;matematik, llzlk, klmya, blyolojl bölümlerindenbirine yerleşen örgün

A lisans oğrencilerineaylık 2.000TL,

- sıralamada 5.001 ııa 10.000 kişi arasında yer alarak mılemitik. flılk. klmyı. biyoloji
bölümlerindenbirineyerleşenörgünlisans öğrencilerineaylık 1.000TL,

ı Ilk 10.000 klşl arasında yer alarakmatematik,flzlk, kimya ve biyoloji bölümleriharicinde
bölümlereyerleşip matematik.fizik, kimya ve biyoloji bolümlerlndeçift anadal programına
kayıt yaptıran TÜBITAK Başkanlığı tarafından belirlenensayıda örgün lisans ögrenclsirıa

. aylık 750 TL,

ÖSYM tarafındanyapılanYükaeköğretlme Geçiş Sınavrnda YGS-1 puantüründe:

- ilk 5000'e girerek;felsefe, tarih, eeğrarya, ıoeyolojl. antropoloji, arkeoloji, sanat tarihi,
- arkeoloji ve sanat tarlhl, ilahiyat, Türk dlll ve edebiyatı bölümlerindenbirine yerleşen

örgün lisans öğrencilerineaylık 2.000TL,

~ sıralamada 5001 ile 10000 kişi arasında yer alarak felsefe, tarih, coğrafya. aoıyoloji.
antropoloji, arkeoloji, sanat tarihi, arkeoloji ve sanat tarihi, llahlyat, Türk dili ve

edebiyatı bölümlerindenbirineyerleşenorgünlisansoğrenoilerineaylık 1.000TL,

ı Ilk 10.000kişi arasındayeralarakfelsefe, tarih, coğrafya, ıoeyolojl, antropoloji, arkeoloji,
sanat tarihi, arkeoloji ve aınat tarihi, llahlyat, Türk dlll ve edebiyatı bölümleriharicinde
bir bölümeyerleşip,felsefe, tarih, coğrafya, sosyoloji, antropoloji. arkeoloji, sanat tarlhl,
arkeoloji ve sanat tarihi, ilahiyat, Türk dlll ve edebiyatı bölümlerinde çift anadal

- programına kayıt yaptıran TÜBITAK Başkanlığı tarafındanbelirlenen sayıda örgün lis ns

öğrencisineaylık 150TL buraverilecek.

Yapılan değişiklikle, öğrencimiz temel fen ya da sosyal bilimleriana dal olarak seçmese dahi burs
alablllyor.Omeğln, tıbba yerleşen bir ögrenclmlzçift anadalolarak blyolojlylseçerae ya da elektrik-
olektronlkmühendlsliğineyerleşen bir oğrenclmlzçift anadal olarak lîziği seçerse aylık 750 TL'lik
burstan yararlanabiliyor.Aynı şekilde, ornegin,endüstrimülıendisliğlneyerleşen bir öğrencimiz çift
anadalolarak sosyolojlylseçerse yineaylık 760TL'lik burstanyararlanabiliyor.

Başarılı dğrencllerlmlzl,ilgininazaldığı temelfenve sosyal blllmlereyönlandirerek,bu alanlardayetkin
bilim insanlarının yetlstlnlmeslnl amaçlayan bu onemli destegln slz degerli bilim insanlarının
aracılığıyla duyurulmasınıve ðgrencllerlmlzlnbu desteklerdendaha fazla yararlanmasını ümitediyor,
saygılarımısunuyorum.

Pr l Altunbaşak
T' Başkanı
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